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PËR SH K R IM

Krem për përthithje të shpejtë, ka një veprim kozmetik me një efekt reduktues në
yndyrën e lokalizuar në bark, vithe dhe zonat e legenit. Formuluar me ekstrakt
Drosera ramentacea, një bimë mishngrënëse që ka aftësinë të zvogëlojë njollat e
celulitit të lëkurës në një kohë të shkurtër. Kafeina dhe Glaucina (një molekulë që
vjen nga bima Glaucium �avum - Lulëkuqja e verdhë), molekula që reduktojnë
dukshëm njollat karakteristike të lëkurës së indeve pas humbjes së peshës.
Ganoderma, Kafeina dhe Arginina punojnë në sinergji për një veprim forcues.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Glycerin, ca�eine, arginine, Cetearyl alcohol, Glyceryl sterate, sodium
lauroyl glutamate, sodium stearoyl lactylate, Caprylic/Capric Tryglycerides,
cyclohexasiloxane, Tocopheryl Acetate, methyl nicotinate, hydrolyzed Drosera
ramentacea leaf extract, co�ee arabica seed extract, Aloe barbadensis leaf extract,
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract, Parfum (Fragrance),
Sodium benzoate, Potassium sorbate, undecylenic acid.



SI TË  PËR DOR NI

Aplikoni dy here ne dite nje sasi te mjaftueshme te produktit ne bark dhe ne kofshe
per te pakten 3 jave dhe masazhoni me levizje rrethore deri ne perthithjen e plote.
Nje aplikim i rregullt dhe i vazhdueshem edhe pas perfundimit te trajtimit do t'ju
ndihmoje te mbani formen e perftuar.

PAK ETIMI

200 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produkti ka nje skadence prej 12 muajsh.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni
produktin ne vend te fresket dhe te thate. Cdo ndjesi shpimi dhe skuqjeje e pjeseve
te trajtuara eshte nje tregues i aktivitetit te produktit. Evitoni kontaktin me syte.
Mos e aplikoni produktin ne lekure te irrituar. Mos e perdorni produktin gjate
shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Lani me kujdes duart pas perdorimit.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


